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ansvarlig utgiver
Edøy, Brattvær og Hopen menighetsråd
redaksjonen
Dagfrid Boot, Kari Neerland Walseth, Gunn Fagerlie Johannessen, 
Jane Baadnes Lie, Kristine Hermstad, Oddrun Johnsen, Leif Ole 
Torske Husfest, Judy Rangnes, Merete Stensø, Inga Lillian Reitan.

leder i menighetsrådene:
Brattvær: Merete Holm, tlf. 481 06 239 
Hopen: Kristine Hermstad, tlf.: 926 59 352 
Edøy: Borgny Åstasund Iversen, tlf.: 977 87 268

smøla kirkekontor, åpningstider
Mandag, onsdag og torsdag, 10.00–14.00. 
Vi treffes på mail på kirken@smola.kommune.no og på telefon 
905 69 247. 

Juleandakt fra prosten
Vår byrde vil du bære
og ta vår tyngste vakt.

Du skal beseire mørket
med kjærlighetens makt.

Vi åpner oss for gledens ord! 
Vi ser deg, barn, og hører
Guds hjerteslag på jord. 
Fra salme 65 i Norsk Salmebok:  

«Vi ser deg Herre Jesus»

Juleevangeliet. Det er ikke bare verdens 
mest berømte fortelling; det er også den 
største fortellingen, og det er definitivt 
verdens vakreste fortelling. Vi kjenner 
det i ryggmargen, ikke sant, når for­
tellingen blir lest om keiser Augustus, 
om høvding Kvirinius, om dette fattige 
flyktningeparet i Palestina som ikke 
engang får føde inne i et hus, men må ta 
til takke med stallen, om englene og gjet­
erne, og at alt var blitt slik det var blitt 
fortalt dem Om at Guds storhet ligger i å 
være bitteliten. Kristendommen er ikke 
menneskenes vei til Gud, men Guds vei 
til menneskene. Alt annet blir uvesentlig 
når det står i forhold til Juleevangeliet; 
Guds fotavtrykk på jorda vår kom til de 

lutfattige flyktningene; en snekker og for­
loveden hans, og det ble vår vei til Gud. 
Vi har ikke noe annet. Derfor er det en 
hyllest til alle bekymrede mødre og fedre 
som lurer på hva slags verden barnene 
deres skal vokse opp i, se – Gud har sett 
dere. Gud har kjent det på kroppen. Sånn 
kom Gud til verden.

Han er også kommet for å vise oss 
hva som er rettferdighet. Fred. Den som 
noengang har holdt et bittelite barn i 
hendene sine har holdt Kristus i sine 
hender. Du har kjent Juleevangeliet på 
kroppen når du legger fingeren din i 
håndflata til en nyfødt baby – og hånden 
lukker seg rundt fingeren din, Du har 
hørt Juleevangeliet når et nyfødt barn 
pludrer i vei på et språk du ikke forstår, 
men som likevel rører de dypeste stren­
gene i deg. Du har sett Juleevangeliet når 
en liten unge tar de første skrittene etter 
hundrevis av timer med øving og ramling 
og feiling. Juleevangeliet er ekstremt fys­
isk. Det er en fødsel inne i et fjøs. Vi fikk 
ikke kongesønnen, krigeren, herskeren, 
makten. Vi fikk barnet. Og vi fikk i opp­
gave å lete etter barnet, oppsøke det i våre 

leif ole torske husfest
Prestevikar
Tlf.: 408 60 721

judy rangnes
Kirkeverge og kirketjener i  
Edøy og Edøy gamle kirker
Tlf.: 906 72 144
kirkevergen@smola.kommune.no

gunn fagerlie johannessen
Leder i Smøla kirkelige fellesråd
Tlf.: 996 98 236
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Musulimu Pumuri
Kirketjener/renholder 
Brattvær kirke
Tlf.: 413 82 898

Umutoni Ruhorimbere Sebaruzi
Kirketjener Hopen kirke
Tlf.: 401 05 929

gunnar berget
Kirkegårdsarbeider  
og trosopplærer
Tlf.: 905 70 521

Sebaruzi Libakale
Medarbeider
Tlf.: 413 83 626

dagfrid boot
Menighetssekretær og 
redaktør i Smøla Kirkeblad
Tlf.: 905 69 247 

david williamson
Kantor
Tlf.: 909 86 628 

natalia m. winnik 
Renholder: Hopen kirke
Tlf.: 486 83 423

egne liv, den som har holdt et forsvarsløst, 
nakent barn i hendene sine, har båret vekten 
av himmelriket. 

For han har kommet. Vi vet hvem han er, 
for vi ser hans ansikt hver dag. Hvis vi har 
øyne som kan se. Juleevangeliet er skrevet inn 
i ansiktene våre; mitt ansikt og ditt ansikt og 
alle våre ansikt bærer bilder av hvem Gud er. 
Biskop Stålsett sa at den som er mest hudnær 
er mest Gudnær. Og etter at englene hadde 
forlatt dem og vendt tilbake til himmelen, var 
alt som hørtes på Betlehemsmarkene et bitte­
lite barn som skrek av full hals. Så sovnet han 
kanskje, og alt ble helt stille. Den stillheten, 
den freden, den ønsker jeg dere mest av alt. 
Vi ser deg, barn, og tror!

Vi ser deg Herre Jesus, 
som en av jordens små. 
Din fødsel er et under 

vi aldri kan forstå. 
Men i et evig lovsangskor 

forenes alle røster, 
Vi ser deg barn og tror! 
Fra salme 65 i Norsk Salmebok:  

«Vi ser deg Herre Jesus»

God jul, Guds fred, og ei velsignet julehøytid 
lyser jeg over dere alle på Smøla.

Sindre Stabell Kulø
Prost, Ytre Nordmøre prosti
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Hilsen fra Kirkevergen

Jeg vil berette fra tre typer arbeid som foregår 
for tiden. 

Stiftsdagane – 14. – 16. september, en stor-
samling for alle kirkelige ansatte i Møre 
Bispedømme.
Møre bispedømme inviterte alle ansatte i 
de kirkelige fellesråd og alle ansatte i Møre 
bispedømmeråd til Stiftsdager i Geiranger 
14.–16. september 2021. Fra Aure og Smøla 
deltok kirkevergene. 

Tema for årets samling var Kirke på nye 
måter, konkretisert gjennom undertema 
«organisasjon, kommunikasjon og praksis».

Blant innledere var Ingrid Vad Nilsen, 
Henrik Syse, Torill Standal Eliassen og Knut 
Tveitereid. Vi hadde fagsamlinger i yrkes­
grupper, hørte på plenum diskusjoner, lærte 
om digital kommunikasjon og hørte om Knut 
Tveitereid sin publikasjon «En helt overkom­
melig bibel» og fikk høre om «Fresh Expres­
sions». 

Og selvfølgelig kom vi inn på årets store 
tema: ny kirkelig organisering. To arbeids­
giverlinjer forenes til en. Dette er en om­
fattende arbeid som har pågått i over 20 år! 
Møller-Nilsen sin rapport om ny kirkelig 
organisering ble presentert av Ingrid Vad 
Nilsen, direktør i kirkerådet, den tydeligste 
presentasjon jeg har hørt hittil. 
Dette blir absolutt Kirke på nye 
måter. Finn høringsinnspill på 
kirken.no/kirkeligorganisering.

Andre innslag inkluderte 
«Maria og organisten», en in­
spirerende gospelkonsert med 
Maria Holand Tøsse og Leif 
Ingvald Skaug. 

Den siste dagen, som var 
min 60 års dag, ble det holdt 
gudstjeneste i konferansehallen 

i hotellet. Det var en fin måte å feire bursdag 
på, men en merkelig setting. Det skyldtes at 
kirken var for liten til oss alle. Det var hele 5 
stasjoner for utdeling av nattverd!

Etter en lang tid med koronarestriksjoner 
var det svært givende å dele tid, tanke, tro og 
naturopplevelser i Guds skaperverk (utflukt i 
fjord og fjell). For meg var det mest givende 
samtaler. Jeg lærte om alt mulig, blant annet 
bruk av «stemplingskasser» for trygg gravferd 
og diakonal kristen yoga. 

Hva er din visjon for Kirke på nye måter? 
Send dine tanker om Kirke på nye måter 
til kirken@smola.kommune.no og la oss gå 
proaktivt inn i framtiden!

Fagdag om kirkelig pilegrimsarbeid 
24. november
Giske var stedet for et møte om kirkelig 
pilegrimsarbeid. I følge Roger Jensens bok 
«Pilegrim: Lengsel, vandring, tenkning – før 
og nå» har litt over en femtedel av pilegrimer 
religiøse eller åndelige motiver for å gå pile­
grim. 

Giske kirke og Edøy gamle kirke er to av 
mange kirker langs kystpilegrimsleden som 
strekker seg fra Egersund til Nidarosdomen.

Kirken har et godt tilbud til pilegrimer som 
i tillegg til pilegrimsgudstjenester inkluderer 
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judy rangnes 
kirkeverge

bønn, ro og rom for refleksjon, musikk, kul­
turarv og kunst, historie, fortellinger og dia­
konale tilbud som berører helse og forsoning.

Møtet var inspirerende for undertegnede 
og relevant i lys av at Regionalt pilegrims­
senter er lokalisert på Edøya. Jeg ser fram til å 
utvikle kirkens tilbud til pilegrimer sammen 
med menighetene på Smøla.

Minnelund
Som ledd i etablering av Minnelund, har det 
blitt lagt vei eller brei sti inne på Rokstad 
gravplass. Veien svinger rundt det nyeste 
gravfelt og fører fram til minnelunden. 
Tegning av veien stammer fra arbeid gjort 
i forkant av opparbeidelse av Strategiplan 
for gravplasser 2014. Veien er brei nok til 
transport av minnesteiner og egner seg til 
bruk med rullestol. Men kjøring inne på 
gravplass er regulert i gravplassloven. Også 
nye ordensregler er i emning. De behandles 
på Fellesrådsmøte i januar 2022.

Minnelunden skal på sikt ha en benk og en 
bauta, blomstervaser og lykter, og er tenkt å 
være en vakker og rolig plass for alle. For mer 
informasjon se på websiden smola-kirken.no 
og velg fanen «Livets gang».

Riktig god Jul til alle våre lesere!


Kjære leser,  
Gud være med deg!

Matteus 1, vers 18-25
Med Jesu Kristi fødsel gikk det slik til: 
Hans mor Maria var lovet bort til Josef. 
Men før de var kommet sammen, viste 
det seg at hun var med barn ved Den 
hellige ånd. Josef, mannen hennes, som 
var rettskaffen og ikke ønsket å føre 
skam over henne, ville da skille seg fra 
henne i all stillhet. Men da han hadde 
bestemt seg for dette, viste en Herrens 
engel seg for ham i en drøm og sa: 
«Josef, Davids sønn! Vær ikke redd for å 
ta Maria hjem til deg som din kone. For 
barnet som er unnfanget i henne, er av 
Den hellige ånd. Hun skal føde en sønn, 
og du skal gi ham navnet Jesus, for han 
skal frelse sitt folk fra deres synder.» 
Alt dette skjedde for at det ordet skulle 
oppfylles som Herren har talt gjennom 
profeten:

Se, jomfruen skal bli med barn 
og føde en sønn, og de skal gi ham 

navnet Immanuel
– det betyr: Gud med oss.
Da Josef våknet av søvnen, gjorde han 
som Herrens engel hadde pålagt ham 
og tok henne hjem til seg som sin kone 
og levde ikke sammen med henne før 

hun hadde født sin 
sønn. Og han ga 

ham navnet Jesus.
			 
	 Vennlig hilsen, 
Sebaruzi Libakale

Sebaruzis 
bibeltekst
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Peggy Kruse 80 år 
– et liv, ikke bare med Fru Guri  

I mellomtiden har det vært premiere på 
dokumentarfilmen «Skaperen av Fru Guri 
av Edøy». K2 FilmProductions og regisssør 
Kristoffer Strand har laget en vakker film 
hvor vi fikk møte Peggy på tunet der det hele 
startet. Det er bare å håpe at mange får anled­
ning til å se denne interessante og gripende 
filmen. På en så var og fin måte formidler og 
dokumenterer den bakgrunnen for utespelet, 
som er blitt en bærebjelke for kultur- og 
kirkeliv på Smøla. Måtte den bli vist også 
utenfor Nordmøres grenser!

Peggy Kruse rundet 80 år i august. Dagen 
ble feiret i barndommens rike, i Valan i 
Steinsøysundet. Der ble hun født, der vokste 
hun opp og der feiret hun og John, bryllup.

Nå gleder det henne at nye generasjoner 
også skaper et levende miljø der forfedrene 
levde.

Hjemme på gården hadde hun slekt og 
venner nær seg, mennesker som ga henne rik 
ballast for livet videre. Bibelen var sentral i 
hjemmet. Også historiebøker hadde sin plass. 
Der var det tanter og onkler, besteforeldre, 
mor, far og brødre. I nærområdet var det 
mange barn som den dag i dag er å regne 
blant hennes beste venner.

I Gurispelet har barna fått viktige roller. 
At nye generasjoner skal få delta og oppleve 
dybden i fortellingen, er vel gjennomtenkt. 

TEKST: GUNN FAGERLIE JOHANNESSEN 

En skal holde det en lover, og i 
forrige nummer av kirkebladet 
sa vi at vi skulle ta opp tråden 
fra samtalen mellom biskop 
Ingeborg Midttømme og 
Gurispelets forfatter Peggy 
Kruse.  

Maleri av Valan, Peggys barndomshjem.

Dåpsbarnet Peggy sammen med mor, far og 
broren Julius.
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Slik kan de bli kjent med kjærlighetens Gud, 
ikke en som dømmer og skremmer. De kan 
også se at livet ikke alltid følger opptrukne 
linjer.  På tunet er det ei Fru Guri som alltid 
vet å ta imot med åpen favn. Hun videre­
formidler kunnskap og hun viser sterk tro, 
men er også ærlig om tvil når det røyner 
på. Bibelens fortellinger «Den bortkomne 
sønnen», («Sønnen som kom hjem», kalles 
den i nyere oversettelser), «Den barmhjertige 
samaritan» eller «Kvinnen ved brønnen» er 
som undertekster til replikker og skuespillet 
når Fru Guri møter mennesker, enten det er 
venn eller frende, fremmed eller kjenning. 

Peggy vet å understreke at for å få spelet 
dit det er i dag, har mange vært med på laget. 
Det er alltid risikabelt å nevne noen spesielt, 
men Asgeir Gjøstøl, med sin vakre musikk, 
Eva Peggys Stensønes, med sine gode sang­
tekster og bonden på Kuli, Tore 
Kuløy, med hjelp til å utvikle 
rollefigurer, kan trygt nevnes. 
De var med fra starten, og ga liv 
til spelet.

Barn har spilt en stor rolle 
også i Peggys liv. I ung alder dro 
hun til Volda og utdannet seg 
til lærer. Senere ble det etter- og 
videreutdanning både i historie, 
kristendom og innen natur- og 
miljøfag.

Som nygift bosatte hun seg 
på Råket. Da var veien kort til 

Bakkamyra skole, hvor hun 
arbeidet i mange år. Både 
på Dyrnes og Råket og ute 
på Brattværet var det den 
gangen bedehus, og Peggy var 
aktiv i bedehusforeningene. 
Hun har også vært søndags­
skolelærer i mange år. De 
siste årene har hun ofte invi­
tert barna til søndagsskole i 
hjemmet sitt. 

Peggy har vært med å ta 
ansvar i både bedehus og kirke. Hun kjen­
ner historien og kan formidle langt ut over 
klasserommets grenser. Hun kan sin Bibel 
bedre enn de fleste, og er en god samtalepart­
ner for den som vil bryne sine tanker hos en 
både ærlig og trygg bibelleser. 

Peggy er en av dem som føler ansvar for 
nærmiljøet sitt. Det kom bl.a. til uttrykk 
gjennom engasjement i Den ytre sjømanns­
misjon og i Sanitetsforeningen. Undertegn­
ede hadde gleden av å møte henne, for første 
gang, under en middag ved et jubileum i 
Sanitetsforeningen i Kristiansund. Peggy 
sendte en lettere stresset toastmaster be­
roligende blikk, da enkelte gikk langt ut 
over sin avtalte 
taletid. 

Å ta ordet, kan 
se så lett ut for 

Gode venner i Steinsøysundet.

Peggy og kommunelege Håvard  
Bjørkly, som i spelet ble 
forvandlet til biskop.

Aktive i Bedehusets venner på 
Brattværet, Anders Talleraas, 
Torstein Holten og Peggy Kruse
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henne, men når hun snakker, vet vi at det er 
med gjennomtenkte og velvalgte ord, uten 
unødvendige omveier. 

Nå er vi i adventstiden. Et nytt kirkeår 
innledes med lys og ønsker for det nye som 
kommer. Jula med tradisjoner og budskap 
om barnet som ble født, og som skulle bli 
grunnlaget for vår kristne tro, skal nok en 
gang feires, også her på Smøla. Peggy har i 
mange år samlet barnebarna rundt seg en dag 
i adventstiden. Da hentes julekrybba fram, 
alle figurene skal på plass og Jesubarnet får 
til slutt plass i krybba. Da er det jul for besta 
Peggy.

Peggy Kruse har gjennom årene mottatt 
flere priser, særlig for sitt arbeid med Fru 
Guri til Edøy. Ved filmpremieren 30. oktober, 
var det godt å se og høre, både fra ordfører i 
Smøla, fra biskop og skuespillere, hva hennes 
arbeid har betydd for lokalsamfunn, for 
enkeltpersoner og for kirke. Det skulle bare 
mangle om ikke også Kirkebladet sluttet seg 
til flokken av dem som takker og gratulerer 
henne, post festum, med 80-årsdagen! 

Takk, Peggy! Vi ønsker deg mange gode år!
Vi spurte Peggy om det var en salme 

eller en julesang hun ville fremheve som 
sin. Ved juletid er det særlig en gammel 
og en av nyere dato som hun setter pris 
på å høre. Den nye er «En stjerne skin­
ner i natt»  (Nå er den hellige time, nr. 68 
i salmeboka), og den som vekker minner 
fra barneår er «Mitt hjerte alltid vanker».                                                                                    
Denne salmen blir derfor «Min salme» i dette 
nummeret av Kirkebladet.

1. Mitt hjerte alltid vanker i Jesu 
føderom, der samles mine tanker som 

i sin hovedsum. Der er min lengsel 
hjemme, der har min tro sin skatt; jeg 

kan deg aldri glemme, velsignet julenatt.

2. Den mørke stall skal være mitt hjertes 
frydeslott, der kan jeg daglig lære å 

glemme verdens spott. Der kan med takk 
jeg finne hvori min ros består, når Jesu 
krybbes minne meg rett til hjerte går.

7. Akk, kom, jeg opp vil lukke mitt hjerte 
og mitt sinn og full av lengsel sukke: Kom 

Jesus, dog herinn! Det er ei fremmed 
bolig, du har den selv jo kjøpt, så skal du 

blive trolig her i mitt hjerte svøpt.

8. Jeg gjerne palmegrene vil om din 
krybbe strø, for deg, for deg alene jeg leve 
vil og dø. Kom, la min sjel dog finne sin 

rette gledes stund, at du er født herinne i 
hjertets dype grunn!

Mitt hjerte alltid vanker
(T og M: Hans Adolph Brorson)  

Min salme



Kirken var pyntet til nyttårsfesten med juletre, 
levende lys og lyslenker, og utenfor viste fakler 
vei inn til kirken.  

Vi fikk storfint besøk av to sangglade jente­
grupper fra kulturskolen, og sammen med 
sin leder, Ann Helen Stamnsve, framførte de 
flere fine og kjente sanger. Mest imponert 
ble undertegnede over Jeg så mamma kysse 
nissen, som de sang med stor innlevelse og 
nesten utenat. Men i det store og hele må sies 
at her var det mange veldig fine stemmer. 
Fortsett og syng, alle sammen! De tente også 
det første adventslyset, og de var forsang­
ere til Tenn lys! Et lys skal brenne.

Gunn prest bandt det hele sammen, og 
holdt en barnevennlig preken hvor hun 

hadde lagt inn oppgaver for både barn og 
voksne: Å rive ut sin egen engel fra et papir­
ark, og deretter henge alle opp på en snor, 
slik at det ble et englekor. Og samtidig ble 
det servert gløgg, kaffe og kaker til alle som 
ønsket det. 

Barnas bønn, Jeg folder mine hender små ble 
også sunget denne kvelden, og organist Asgeir 
Hoffart, som virkelig er en mester på sitt felt, 
hjalp oss å holde riktig tone til enhver tid.

1. søndag i advent markerer første dag i 
kirkeåret, og det ble en fin feiring av dagen i 
Edøy kirke.

Takk til Anna, Olav, Øystein, Olaug, Eva M. 
og Eva L. som hjalp til eller stilte som kirke­
verter.

Første søndag i advent i Edøy kirke 

Også i år ble det gudstjeneste 
i Edøy kirke i forbindelse med 
1. søndag i advent. 

TEKST OG BILDER: BORGNY ÅSTASUND IVERSEN

Noen av konfirmantene og andre frammøtte 
lagde papirengler som ble hengt opp i kirka.

Elever fra kulturskolen sang under gudstjenesten. 
Foran fra venstre: Indride Sørlie, Oda Roksvåg Stensø, Celine 
Andrea Betten Farstad, Thea Elise Betten Farstad og Ylva Marie 
Stensø. Bak fra venstre: Camilla Lima Fagerheim, Lilly Othelie 
Stamnsve Karstensen og Emily Johanne Lund Tyrhaug. 
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Små og store barn kommer sammen med for­
eldre, tanter, onkler og besteforeldre. Det er 
en allsidig gjeng som entrer samfunnshuset 
denne kvelden. Vi får øye på Spiderman, 
søte hekser, prinsesser og mange andre 
personligheter. 

Konfirmantene og andre medhjelpere 
sitter klare på hver sine poster og gjør sitt 
for at barna får en fin kveld. Her får de 
male ansiktet sitt i alle regnbuens farger, 
kaste  på blink som sender en karamell i 
retur som premie, hoppe på luftmadrass, 
høre historier fra Bibelen og flere andre 
aktiviteter. Når sulten melder seg står 
Anna Grete og Merete på kjøkkenet og 
serverer pølse med brød, saft og kaffe. 

Litt gjemt unna all lyd og hoppende barn fra 
storsalen finner vi Gunn som har en lysstasjon 
der barna tenner lys for noen de er glad i. 
Godteposen er et svært viktig innslag for de 
oppmøtte barna. Når alle andre poster er gjen­
nomført avsluttes runden med at Gunnar deler 
ut en pose med søtsaker til alle som vil ha.

Takk for oppmøte og hjelp fra alle 
involverte!

HalloVenn 2021 

Klokka tikker mot 16 og datoen er 
28. oktober. Hallovenn er i gang 
igjen i år også men innendørs i 
Vestsmøla samfunnshus og ikke 
utendørs som først planlagt. 

TEKST OG BILDER: KRISTINE HERMSTAD

10 — SMØLA KIRKEBLAD NR. 3 2021



Forts. på neste side



12 — SMØLA KIRKEBLAD NR. 3 2021



M B T K R O K U S T

Å L Ø V E T A N N U

L Å R N A S H A T S

I K N A L F E L U E

B L Å V E I S E L N

E O L Ø R O T F I F

S K A L Å L E R P R

T K O T S E H O A Y

H E R E V L O S N D

I R H V I T V E I S

Inne i rutenettet er det gjemt 10 blomsternavn. De står fra venstre mot 
høyre, og nedover. Finner du alle?

Finn 10 blomsternavn!Finn 10 blomsternavn! Finn fem feilFinn fem feil Vismennene knelte 
for Jesus, og ga 

ham gull, røkelse og myrra. De to bildene er 
nesten like. Finner du de fem feilene på bildet 
under? (Tegning: Claudia Chiaravalotti)

Fargelegg!Fargelegg! Da Jesus var født, kom tre vise menn fra Østen for å hylle ham.
(Tegning: Claudia Chiaravalotti)

SIDE

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn

du er glad i!

Disse oppgavene er henta fra bladet.

Bestill abonnement 
på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  

eller  22 08 22 08 71 0071 00..

Kong Salo
mos 

Kong Salo
mos 

vis
dom

vis
dom

Bevar ditt h
jerte
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mfor alt d
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bevarer, fo
r liv

et går ut fr
a det.

Superse
tning

Ordspråk
ene 4,23

4
2021

Jesus som Jesus som 
tolvåring tolvåring 
i tempelet i tempelet 

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom.

Supersetning
2. Timoteus 1,7

1 
2021

sondagsskolen.no

Gulliver og vennene hans bor i Paradisbukta. De 

drar på skattejakt og har skole og søndagsskole   

i et gammelt skipsvrak nedenfor Skarpskjær. 

Gulliver og vennene får høre om Jesus og lurer på 

mange ting. En dag oppdager de at Paradisbukta er 

forurenset. Det må de gjøre noe med! 

Og hva skjer når Gulliver blir tatt av Storstrømmen 

og havner i en grotte under den mystiske 

Slottsøya?

sondagsskolen.no

Gulliver 

og vennene 

 
         i Paradisbukta

Jesus metter Jesus metter fem tusenfem tusen

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

3 
2021



Veldig mange har vært på konsert en eller 
flere ganger og hatt stor glede av denne 
multimusikeren i aksjon med både sang, 
instrumenter og dirigering. I år som i fjor blir 
det også julekonsert i Hopen kirke med Egil, 
Elin Holberg, Ann Helen Stamnsve, Asbjørn 
Ole Karstensen, Gunnar Nordheim og «Koret 
vårt». Alle kjente og kjære navn for folk på 
Smøla.

Hvordan startet musikkinteressen din, Egil?
Det var alltid mye sang i familien. Jeg hadde 
en mor som var flink til å synge. Hun spilte litt 

gitar, var med i kor og lyttet mye til musikk.
Når det nærmet seg jul var det selvfølgelig 

øving på julesanger, både hjemme, og ikke 
minst på skolen, hvor det var forberedelser til 
juletrefest i bedehuset, med sang og skuespill.
 
Hva gjør musikk med deg og hva tror du 
den gjør med andre mennesker?
Jeg blir både glad og rørt av musikk. Gråt 
da jeg opplevde en av mine store helter Paul 
McCartney for første gang på Valle Hovin 
gjøre «The long and winding road».

Jeg har sunget i utallige begravelser opp 
gjennom årene. Der ser jeg helt klart hva 
musikk gjør med oss i sorgen. Samtidig er 
musikken også med på å gjøre oss glade og 
oppstemte. Så musikk betyr noe for oss alle i 
forskjellige sammenhenger.

Jul og musikk med Egil Holberg

Kirkebladet har tatt en prat med 
Egil Holberg i denne utgaven for 
å snakke om musikk og jul og hva 
dette betyr for han. 

TEKST: KRISTINE HERMSTAD
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Smøla Janitsjar har alltid betydd mye for 
meg. Ikke bare for meg, men for hele Smøla. 
Det å kunne få lov til å være med på å selge 
Smøla på den måten gjør meg veldig glad. 
De tilbakemeldingene jeg får, både fra kjente 
og ukjente gjør meg veldig stolt av å være fra 
Smøla. Når jeg holder foredrag, og snakker 
med folk om Smøla, bruker jeg å si at jeg 
føler meg som kelner på den beste restauran­
ten. Det er fordi jeg har en fantastisk meny å 
presentere dem. Vi har så mye å by på her på 
øya vår, ikke bare musikalsk, men av masse 
andre ting også.
 
Hvilke tanker gjør du deg om jula?
Jeg tenker at julebudskapet er viktigere enn 
noen sinne. Med den tiden vi lever i trenger 
vi det mer enn noen gang.

Har du noen juleminner du vil trekke 
fram?
Minnene fra barndommen på Holberg kom­
mer sterkt tilbake: Slakting av gris, lukten av 
julebakst, et hus uten matter og gardiner de 
siste dagene før julaften, og «Julekveldsvisa» 
på radioen. Da var det jul.

Har du en favorittjulesang?
Jeg kommer ikke unna «Deilig er jorden». 
Det er en salme som gir en spesiell følelse og 
som har masse håp i seg.

Så til konserten 21. desember. Hvordan er 
det å holde julekonsert i kirka?
Det å gjøre konserter i kirka er noe jeg liker 
veldig godt. Vi har et meget godt samarbeid 
med kirkekontoret for å gjennomføre slike 
konserter. Det er noe vi setter stor pris på. 
Blandingen av kirkerommet, publikum, stem­
ning og roen gir meg en spesiell god følelse. 
Jeg vet de andre også føler det på samme 
måten. Sammen med Elin, Ann Helen, 
Asbjørn, Gunnar og koret ønsker vi å skape 
en fin førjulskveld i Hopen Kirke 21. desem­
ber. Det vil bli en kveld der man virkelig kan 
senke skuldrene. Vi vil sette deg i skikkelig 
julestemningen med masse fin julemusikk 
som du kan ta med deg inn i julefeiringen. 
Håper du tar turen og blir med å fylle kirka 
denne kvelden.

Julekonsert Hopen kirke 
21. desember kl. 19.00
Billetter til konserten får du kjøpt 
på ticketco.no eller med Vipps eller 
kontanter i døra på konsertdagen. 

Hilsen redaksjonen
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Feiring av 50-årskonfirmanter  
i Edøy kirke

Ifølge listen i Smøla kirkeblad av 1971 var det 
hele 66 konfirmanter dette året. Nå var det på 
langt nær alle som møtte denne søndagen, men 
de som kom så ut til å sette pris på gjenforen­
ingen. 

Vi i menighetsrådet har lenge hatt Covid­
-19 i tankene når det gjelder gjennomføring 

av dette arrangementet. Derfor valgte vi Eco 
Camp, som har god plass for selve festen. Og 
med mat fra Annies Gjestekro så ble dette 
helt perfekt.

Maten smakte nydelig, praten gikk løst, og 
mange morsomme minner dukket opp. 

Takk til alle konfirmantene som kom, til 
dere fra menighetsrådet som hjalp til, og til 
Annie som laget maten.

TEKST: BORGNY ÅSTASUND IVERSEN 

Søndag 15. august var det 
50-årskonfirmantfeiring i Edøy 
kirke.    

Bak fra venstre: Inger Janne (Holmen)Fagerheim. Bjørn Peder Roksvåg. Knut Edgar Kvammen. Annfrid 
Marie Holm. Gerd Haldis Holmen. Knut Asser Skaret. Oddveig Pedersen Solbakken. Ottar Roksvåg. Arne 
Gulla. Anne Sigrun Hønsvik Karlsen. Jan Kåre Pettersen. Jan Helge Kristoffersen. Jenny Marie Nordseth. 
Asgeir Inge Stensønes. Jorun Marie Jonassen. 
2. rekke fra venstre: Anne Irene Bjøringsøy. Judith Karin Solvik Nygård. Gerd Inger Iversen. 
Inger Hedvig Rokstad Kjønhaug. Ivar Helge Daleng. Unni Grethe Hofstad Lie. Henny Elise Oldenborg 
Jøsøy. Albert Sigurd Rokstad. 
1. rekke fra venstre: Tove Elisabeth (Vikhals) Pettersen. Steinar Fagerheim. Jorunn Skaret.
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50-årskonfirmantfeiring i Hopen kirke

Skjønt de hadde rukket å bli 51-års konfir­
manter, da hele det planlagte arrangementet i 
fjor måtte utsettes. 

21 stykk pyntede «konfirmanter» var med 
på å feire gudstjeneste i Hopen kirke. Prest 
Leif Ole holdt en fin gudstjeneste. Og det 
ble mimret tilbake til hvordan det var å være 
konfirmant for 51 år siden. Det var kanskje 
litt strengere overhøring da en nå. Men 
presten den gang var grei, og hadde avtale 
med konfirmantene om at de kunne se opp 
og fram hvis de kunne svare på spørsmålene. 
Og var det for vanskelig kunne de kikke ned. 
Da skulle de ikke bli spurt. 

Etter gudstjenesten var det samling på 
Hopen brygge. Her ble det servert god mid­

dag og praten satt løst. Vi fikk høre historier 
om hvordan en gjeng hadde sneket seg ut 
om natta da de var på leir. Det var faktisk 
så alvorlig at foreldrene måtte kontaktes i 
etterkant. 

Det ble også snakk om hvordan det var 
vanlig å kle seg til konfirmasjon for 51 år 
siden. Det var før det var kommet kapper i 
kirka, og moten var korte kjoler. Så korte at 
noen av jentene hadde fått streng beskjed fra 
mor, om å være rak i ryggen når det skulle 
kneles.

Ei hadde også med seg, og viste frem sin 
konfirmasjonskjole. En vakker liten hvit 
skjønnhet med sølvdetaljer på.

Festen fortsatte med kaffe og kaker. Og 
tror og håper at alle som var med på feiringa 
hadde en fin og minnerik dag.

TEKST: JORNA VATTEN SOLHEIM 

Søndag 5. september var det 
endelig klart for å feire 50-års 
konfirmantene fra 1970.  

Sittende foran: Kurt Knutsen, Sonja Fugelsnes, Astrid Myrvågnes, Astrid Stenberg, Astrid Dalseth, Anna 
Skaret, Else Jorun Lillenes, Eivind Vikhals. 
Rekke bak: Gunnar Bjøringsøy, Jorulv Tretnes, Rolf Fagerheim, Øyvind Antonsen, Ann-Eva Kristoffersen, 
Berit Dalen, Evelyn Lie, Gunvor Hopshaug, Judith Johnsen, Marit Spersøy Holmen, Ole Sigbjørn Iversen, 
Terje Dahl, Kjell Magne Holmen.
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Edøy gamle ungDomkirke!

Massevis av barn 
deltok i «Slaget 
om Kulisteinen» 
som ble utspilt i 
kirkebakken, der 
«Mystikerne» 
ledet av «Myst­
iske Mystika» 
(Magnhild 
Rovik) og 
«Kulisteinens 
voktere» ledet 
av «Tore 
Kuli» (Magne 
Pettersen) 

kjempet 

iherdig om Kulisteinen og makten til å herske 
over øya. Det hele ble avsluttet med et rung­
ende seiersrop fra Mystikerne og utdeling av 
premier nede på Guritunet.

Inne i selve kirken var det vel så mye akti­
vitet, da både barn, ungdommer og voksne 
frivillig lot seg låse inn for å være med på 
«escape room» - konseptet «Fangene i kirka».

Her skulle de gruppevis finne ledetråder og 
løse gåter knyttet til kirkens historie innenfor 
et visst tidsrom for å komme seg ut igjen.

Vår egen prest, Leif Ole Torske Husfest 
var med og bidro betydelig. Uten å røpe for 
mye om opplegget, må det sies at hans rolle i 
konseptet var noe av det som virkelig gjorde 
opplevelsen til noe helt unikt. 

Alt i alt ble årets Vrimmel en suksess, og vi 
er stolte over samarbeidet med Smøla kirke­
lige fellesråd.

TEKST: MAGNE PETTERSEN 

Under årets Vrimmel på Edøya 
fikk den gamle steinkirka vår 
stor oppmerksomhet.
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Gud bevare den som på havet går

Selv om vi i dag nyter luksusen og tryggheten 
av en god værmeldingstjeneste, så kan man 
fortsatt observere værtegnene. De fleste vet 
at «Aften rød, gjør morgen bløt», men la oss 
ta for oss starte med noen lokale og enkle 
værtegn fra Smøla. Ser du hvite skyer i form 
av dotter i horisonten betyr dette vind i fra 
samme retning som skyene kommer fra. 
Staver sola, altså ser du strimler av sollys 
komme ned gjennom skyer, varsler dette ned­
bør. Skodde på Tustnafjella, kombinert med 

nordaust vind, da holder vinden seg fra den 
retningen en uke. Hvis det blåser nordaust 
og fjæra skummer, da er du garantert sørvest 
innen 3 dager. Ring rundt sola og/eller 
månen forteller om nedbør neste dag. «I dag 
du om sola ser en stor ring. I morgen du av 
sola ser ingenting.» 

Jeg kjenner en værbitt kar som forteller 
været ut av hvilken himmelretning månen 
tenner. Dette er en egen vitenskap som jeg 
gjerne vil utdype i neste utgave av Kirke­
bladet. I mellomtiden; løft blikket og bli mer 
observant på værtegn. Legger med et bilde av 
min værtegnkilde.

TEKST OG FOTO: INGA LILLIAN REITAN 

I gamle dager, da bestemor 
og jeg var ung, fantes ingen 
værmelding. Da måtte man 
være våken og følge med på 
tegnene man kunne observere 
rundt seg.  

«Når Stemshesten får skjegg, og 
Tustnafjella får hår, Gud bevare 

den som på havet går!»

Værtegnkilden er også kjent som Sjyfokk Nils, min pappa som Vår herre har vært med på sjøen siden han 
startet å fiske, 5 år gammel.

19SMØLA KIRKEBLAD NR. 3 2021 —



Dugnad ved Ersnes gravplass

10. mai ble det avholdt dugnad på Ersnes 
gravplass. 

Sist gang det var dugnad på gravplassen 
var i forbindelse med utvidelsen. Så man kan 
mildt si det var på tide. Dette var det flere 
som mente, så oppmøtet var bra. 19 stk. med 
representanter fra alle aldersgrupper, dog den 
eldre garde best representert. 

Dugnaden varte litt over 2 timer, men det 

var en driftig gjeng, for Bjørn Stølen kjørte 
bort 30 kubikk med greiner.

Godt jobba til alle oppmøtte. 
Nå er målet å få samlet inn penger slik at 

man kan starte på å fjerne alle de massive 
grantrærne på gravplassen. Støtt gjerne vår 
spleis for dette som heter «Trefelling ved 
Ersnes Gravsted» 

TEKST OG FOTO: INGA LILLIAN REITAN

The Grand Old Men. Fra venstre: Odd Dalheim, Roy Dalheim, John Kaspar Stensønes og Harald Strømskag.

Thore Haug og Bjørn Stølen på lasteplanet. Stor  i 
boken til Bjørn som stilte med bil og ikke minst: plass til å 
dumpe trær og greiner.

Ingar Arne Neerland i fri dressur med motor
sagen.
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Dugnad ved Langvassvågen gravplass

Gjerdet ved gravstedet i Langvassvågen ble 
offer for vinterens herjinger, og lå flatt etter 
at noen jern som var støpt ned hadde takket 
for seg.

Rust førte til at det brakk rett av på flere 
stolper, så det var kanskje ikke så rart at det 
gikk som det gikk.

Det ble bestemt å reparere gjerdet på dug­

nad, og det ble avgjort at Jostein Gundersen 
og Bjørn Ivar Hannasvik fra Brattvær menig­
hetsråd skulle ta seg av den jobben.

Jostein var en tur innom Bygger’n og fikk 
tak i noen rundpåler som skulle drives ned 
i bakken som erstatning for de som var 
faststøpt.

Bjørn Ivar lagde til et rør med ei plate på 
toppen, som gjorde at en kunne 
drive ned pålene uten å øde­
legge pålene.

Med spett og sleggeøks så 
gikk jobben greit unna, og de 
nye pålene ble satt ned mellom 
de gamle.

Jostein ordna til med tau og 
taljer, og sammen fikk de reist 
opp gjerdet og fikk skrudd det 
fast til de nye pålene.

Gjerdet kom opp, og er 
stødigere enn hva det var før det 
falt overende i stormkastene.

Enda skal det settes ned flere 
påler videre bortover, da det er 
flere jern som er rustne.

Arbeidet tas opp igjen når 
vårsola titter frem en gang i 
2022.

Gundersen og Hannasvik må 
ha noe å pusle med da også.

Det er greit med dugnad når 
det er lett å få tak i folk.

Gundersen og Hannasvik 
ønsker Kirkebladets lesere ei 
riktig god og velsignet jul.

TEKST OG FOTO: BJØRN IVAR HANNASVIK

I mangel på lang selfiestang eller 
fotograf, måtte vi ta en selfie på kort 
arm. Her er undertegnede sammen 
med Jostein Gundersen en fin sen-
sommerdag i det Herrens år 2021.

Bjørn Ivar slår påler ved hjelp av 
øksehammer og hjemmelaget 
stolpeverktøy.
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Hopen menighetsråd

Go, tell it on the mountain 
Over the hills and everywhere 
Go, tell it on the mountain 
That Jesus Christ is born!

Jesus kom for alvor på banen i verdens­
historien da han ble født i stallen i Betle­
hem og skulle bo og leve sammen med 
oss mennesker her på jorda. Ut fra denne 
bemerkelsesverdige hendelsen har kirker 
og menigheter blitt grunnlagt og vi ønsker 
å fortelle om den kjærligheten Jesus har 
å gi til alt folk i verden. Kirkene på Smøla 
er også et resultat av denne hendelsen 
for et par tusen år siden og hver søndag 
hele året møtes mennesker i kirker av ulike 
slag for å høre om denne litt merkelige 
personen Jesus. Historien om Jesu fødsel 
blir fortalt år etter år etter år og den blir 
aldri utdatert. Uansett om du synes jula 
er stressende eller rolig, god eller vond, 
hyggelig eller trasig, så har Jesus gjennom 
sitt liv vist oss at hans store kjærlighet er 
tilgjengelig for oss alle. Fra babyen i krybba 
til den voksne Jesus går en rød tråd av 
kjærlighet til alle mennesker på jorda. Vi 
håper du kan få kjenne den freden Jesus 
ønsker å fylle deg med denne jula.

Varm julehilsen til deg fra Hopen 
menighetsråd

Brattvær menighetsråd
Et år går så fort, og vi nærmer oss Jule­
høytiden. Årstiden er på sitt mørkeste, 
men samtidig er det nå vi tenner mest lys
både ute og inne. Vi vil tenne lys om håp 
for fremtiden. Ta vare på hverandre,  
og velkommen til kirken etter nyttår.
Med julesangen Nå tennes tusen julelys, 
vil vi i Brattvær menighetsråd ønske alle en 
fredelig Advent og julehøytid og et godt 
nyttår.

Nå tennes tusen julelys
Det stråler rundt vår jord
Og himlens stjerner blinker ned 
Til liten og til stor.

Og over by og land i kveld 
Går julens glade bud
Om han som fødtes  i en stall
Vår frelser og vår gud.

Du stjerne over Betlehem
Send dine stråler ned
Og minn oss om at julens bud
er kjærlighet og fred.

Til hvert et fattig hjerte send
et lysstreif ifra sky
så finner det den rette vei
og det blir jul på ny.

Julehilsen fra menighetsrådene
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Edøy menighetsråd 
Det er nesten ikke til å tro at det har gått 
ett år siden forrige julehilsen. Tror nesten 
årene går fortere jo eldre jeg blir. Det var 
ikke slik da jeg var liten, da var spesielt 
tiden fram mot jul veeeldig lang.
Vi tror vi har så god tid hver nyttårsaften 
når vi ønsker hverandre et godt nytt år. 
Et helt, ubrukt år virker som et hav av tid. 
I år fikk vi en veldig fin vinter med både 
skøyteis og skiføre, og før vi visste ordet 
av det var påsken kommet. Det meste 
var nedstengt, men vi er heldige som bor 
i dette flotte Smøla-landskapet; vi har 
god plass til å ferdes ute. Våren kom med 
lengre dager, og plutselig var sommer­
en her. Vi kunne begynne å leve litt mer 
normalt, få besøk og delta på forskjellige 
ting. Da skolen startet igjen siste del av 
august, var hverdagen vår tilnærmet nor­
mal, og det var få på Smøla som deltok 
i den store festen i september da landet 
åpnet etter Covid19-nedstengningen. 
I månedskiftet oktober-november fant 
Tine at tiden endelig var inne til å trykke 
God jul på sine melkekartonger. Og like 
etter måtte vi passere julemarsipanen 
på vei til kassen i butikken. Det gamle 
ordtaket Det kom som julekvelden på 
kjerringa har lite med vår tids julekveld å 
gjøre, for når vi blir mint på fra oktober at 
jula nærmer seg, da har vi rimelig god tid 
til å forberede oss. 
Heldigvis kommer jula til samme tid 
hvert år; Jesu fødsel har en fast dato som 
verken Tine-melk eller marsipangriser kan 
forandre på. Og det tror jeg vi skal være 
glade for. Det er denne mørkeste tiden 
på året vi trenger å tenne lys, masse lys, 
tenke over hvorfor vi egentlig feirer jul, og 
glede oss over at vi går mot lysere tider 
igjen.
Edøy menighetsråd takker alle som har 
stilt opp og hjulpet oss gjennom året 
2021, og vil med dette ønske alle en god 
og fredfull jul og et godt nytt år.

Om adresseendringer
Hvis du fortsatt ønsker å motta 
kirkebladet etter flytting, husk å 
melde fra til oss om riktig adresse ved 
adresseendring. 

Kirkebladet vil ikke bli automatisk 
ettersendt hvis adressen vi har fått 
ikke lenger er riktig.

Hilsen redaksjonen

Tips til kirkebladet
Smøla kirkeblad tar gjerne imot bilder 
og artikler til bladet. Det kan være alt 
fra møter, arrangement, samlinger, 
osv, eller kanskje du har et fint bilde du 
mener bør deles med oss. Send til oss 
på kirken@smola.kommune.no

Frist for stoff til neste blad: 28.02.22

Hilsen redaksjonen

Takk til Brødrene 
Sætran for 
sponsing av frakt!
Smøla kirkeblad takker hjerteligst for 
at Brødrene Sætran sponset frakten 
av kirkebladet fra trykkeriet til Smøla!

Hilsen redaksjonen
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Barnedåp

I strålende høstvær ble Alma Hoseth Johansen døpt 
i Edøy gamle kirke 19. september.
Her er Alma sammen med foreldrene sine, Lene 
Hoseth og Magne Johansen, og sammen med 
fadderene sine, Gunn Karin Garte, Ida Guldsten, 
Kristian Lervik, Ellen Sættem og Ingeborg Baadnes 
(bilde nr 2). Lisa Flataukan var også fadder, men ikke 
tilstede i barnedåpen.

Frida Marie Eines Moe ble døpt i Edøy gamle kirke 
3. oktober. 
Fra venstre: Iris Bjørkelo Moe, Maren Jünge Husby, 
Celine Mari Bjørkelo, Robin Bjørkelo Moe, Trude 
Eines Bråthen med dåpsbarnet, Lina Marie Lüdke, 
Anette Eines Strand og Finn Håkon Eines. 

Emilian Roksvåg 
Ødegård ble døpt 
i Brattvær kirke 
19. september.
Fra venstre: Vilde 
Ødegård, Maria 
Karlsvik Vevatne, 
Maren Veiset Yttervik, 
Amanda Franset 
Roksvåg, Adrian 
Ødegård med dåps-
barnet Emilian, Malin 
Ødegård, Bjørnar 
Ødegård, Knut 
Vebjørn Flatøy.
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Ada Emilie Skomsøy Hakkebo ble døpt i Hopen 
kirke 10. oktober. 
Fra venstre bak: Marius Betten, Tor-André Lie 
Dyrnes, Linda Lie Dyrnes, Kenneth Inge Restad 
Skomsøy, Øystein Nordseth og Silje Reiraa Strand. 
Fra venstre foran: Synnøve Restad Skomsøy med 
dåpsbarnet, Stine Elisabeth Hakkebo og Kine 
Karlsen.

Kaja Wang Grøsvik ble døpt i Hopen kirke 10. 
oktober. 
Fra venstre storebror Aksel, Marius Junge Hansen, 
Josefine Wang, Martine Wang, Kaja og Magnus S. 
Grøsvik. 

Signe Elise ble døpt i Brattvær 
kirke 14. november.
Fra venstre: Jarlaug Kristine 
Kruse, Susan Emily Furu, Kristin 
Moe Sørlie, Vilde Sofie Kruse, 
Finn Håkon Eines, Ronny 
Stensønes, Sigmund Tysnes 
med dåpsbarnet Signe Elise 
Kruse, Ingrid Tysnes og Dag-
finn Kruse.
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Vielse

Irene Gulla og Lasse Eirik Johannessen giftet seg i 
Brattvær kirke 17. juli.

Therese Svanemsli og Fredrik Strømme giftet seg i 
Edøy gamle kirke 14. august.

14. november i Brattvær 
kirke fikk Ingrid Tysnes og 
Dagfinn Kruse velsignelse 
for borgerlig inngått ekte
skap. Her sammen med 
sine to barn, Vilde Sofie 
og dåpsbarnet Signe Elise. 
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Gaver til Brattvær 
menighet sendes til:

Kontonr. 3936 51 08750
Vipps nr. 123968

Gaver til Edøy menighet 
sendes til:

Kontonr. 3936 62 13612, 
Vipps nr. 124032

Gaver til Hopen menighet 
sendes til:

Kontonr. 3936 20 18416
Vipps nr. 123951

Slekters gang
Døpte Døde

Emilian Roksvåg Ødegård	

19.09.2021 i Brattvær kirke

Lilja Irene Lie Dyrnes	

19.09.2021 i Brattvær kirke

Alma Hoseth Johansen	

19.09.2021 i Edøy gamle kirke

Frida Marie Eines Moe	

03.10.2021 i Edøy gamle kirke

Kaja Wang Grøsvik	

10.10.2021 i Hopen kirke

Ada Emilie Skomsøy Hakkebo	

10.10.2021 i Hopen kirke

John William Osen	

24.10.2021 i Edøy kirke

Signe Elise Kruse	

14.11.2021 i Brattvær kirke

Gudmund Restad	

d. 18.09.2021 – Edøy

Paul Ove Folde	

d. 30.09.2021 – Edøy

Jan Inge Storvik	

d. 13.10.2021 – Brattvær

Petra Lervik	

d. 17.10.2021 – Edøy

Mary Sofie Kruse	

d. 20.10.2021 – Brattvær

Peggy Teodora Wollan	

d. 12.11.2021 – Edøy

Betsy Kristine Aasprong	

d. 15.11.2021 – Kristiansund 

Agnes Marie Rokstad Johansen	

d. 26.11.2021 – Veiholmen

Digital påmelding til dåp
Du kan melde deg på dåp digitalt: 
www.smola-kirken.no/dåp eller velg fanen 
«Livets gang» fra forsiden. 

For så høyt har Gud elsket verden at han 
ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den 
som tror på ham, ikke skal gå fortapt, men 
ha evig liv. 
 
Johannesevangeliet, kapittel 3, vers 1
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Med forbehold om endringer. 
Finn oppdatert informasjon på 
www.smola-kirken.no eller på 
kirkekontorets facebookside.

Avsender:
Edøy, Brattvær  

og Hopen menighet

Returadresse:
Smøla kirkekontor

Rådhusveien 14
6570 Smøla

Gudstjenester

19.12.2021
EDØY GAMLE KIRKE KL. 17.00
Vi synger julen inn 

24.12.2021 Julaften
SMØLA SYKEHJEM KL. 11.00
Julegudstjeneste

HOPEN KIRKE KL. 16.00
Julaftensgudstjeneste

25.12.2021 1. juledag
EDØY KIRKE KL. 13.00
Høytidsgudstjeneste

31.12.2021 Nyttårsaften
EDØY GAMLE KIRKE KL. 23.00
Midnattsmesse

16.01.2022
BRATTVÆR KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste

23.01.2022
HOPEN KIRKE KL. 16.00
Gudstjeneste

30.01.2022
EDØY KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste

13.02.2022
DYRNESVATNET KL. 13.00
Friluftsgudstjeneste

20.02.2022
EDØY KIRKE KL. 17.00
Gudstjeneste

27.02.2022
HOPEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste

13.03.2022
BRATTVÆR KIRKE KL. 16.00
Gudstjeneste med menighetens 

årsmøte

16.03.2022
EDØY KIRKE KL. 19.00
Kulturkveld

20.03.2022
HOPEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneneste med menighetens 

årsmøte

27.03.2022
EDØY KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med menighetens 

årsmøte

03.04.2022
BRATTVÆR KIRKE KL. 11.00
Samtalegudstjeneste

14.04.2022 Skjærtorsdag
HOPEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste 

15.04.2022 Langfredag
EDØY GAMLE KIRKE KL. 21.00
Gudstjeneste

17.04.2022 Påskedag
EDØY KIRKE KL. 13.00
Høytidsgudstjeneste


